
Szukamy pracowników

Production Entry level

Pracownik produkcyjny [k/m/x]
40 godzin - Radomierz, Poland

Grupa Motherson jest jednym z 25 największych dostawców kompleksowych rozwiązań
systemowych dla globalnego przemysłu motoryzacyjnego, obsługującym wiele innych branż,
takich jak: tabor kolejowy, lotnictwo, medycyna, IT i logistyka, zatrudniającym ponad 190 000
pracowników w 47 krajach na całym świecie. 

Motherson DRSC Automotive Poland jest dumnym członkiem Grupy Motherson i wiodącym
producentem elementów z tworzyw sztucznych dla przemysłu motoryzacyjnego. Podstawą
naszych działań jest zaangażowanie, otwartość na innowacje i najnowocześniejsze technologie w
obszarze branży automotive. Każdy element, który tworzymy, jest odzwierciedleniem naszej
wiedzy i doświadczenia oraz świadectwem doskonałości w każdym aspekcie naszej pracy.

Twoje obowiązki

Montowanie elementów wyposażenia aut (np. dysze, schowki)

zgodnie z instrukcjami pracy, dbając o najwyższą jakość

Prowadzenie wymaganej dokumentacji produkcyjnej oraz

raportowanie wyników pracy

Współpraca z innymi działami w celu optymalizacji procesów

produkcyjnych, dążąc do wydajności i doskonałości

Dodatkowe informacje: Jeśli nie masz doświadczenia w takiej pracy,

a chciałbyś nauczyć się czegoś nowego, zapraszamy do

aplikowania. Nauczymy Cię pracy na montażu. Taka praca wymaga

precyzji i zdolności manualnych, ale zapewniamy pełne szkolenie.

Twój profil

Poszukujemy osób do pracy w systemie 3-zmianowym, z

umiejętnościami manualnymi i doświadczeniem w montażu małych

detali. Praca zespołowa w grupie do 10 osób, gdzie współpraca i

komunikacja są kluczowe. Sumienność, dokładność oraz chęć nauki i

rozwoju zawodowego są niezbędne. Dołącz do nas!

Co oferujemy

Bezpłatny dojazd do pracy i bogaty pakiet benefitów: prywatna opieka

medyczna, karta sportowa, świadczenia z ZFŚS (m.in. dofinansowanie

do wypoczynku, świadczenie zimowe), ubezpieczenie grupowe,

pracowniczy plan emerytalny, nagrody jubileuszowe i posiłki w kantynie

zakładowej w preferencyjnej cenie.

Złóż podanie tutaj
Zeskanuj kod QR i złóż podanie na stronie
careers.motherson.com


